

CAIAÇÃO DE MEIO FIO (m²)						
INSUMO	1107	CAL VIRGEM COMUM PARA ARGAMASSAS (NBR 6453)	KG	0,3000000	0,69	0,207
COMPOSICAO	88310	PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1500000	20,64	3,096
COMPOSICAO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0075000	17,36	0,1302
<b>* Referência SINAPI 83693</b>						3,4332

CAIAÇÃO DE MEIO FIO (m²)						
INSUMO	1107	CAL VIRGEM COMUM PARA ARGAMASSAS (NBR 6453)	KG	0,2	0,69	0,138
COMPOSICAO	88310	PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,055	20,64	1,1352
COMPOSICAO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0075000	17,36	0,1302
<b>* Referência SINAPI 83693</b>						1,4034